senlihiis diarissimo in Clirislo filio nostro

Consianlinopolilano imperatore illustri, a nm»

ac rege praediclo, el adstanlibus nobis
','eniio''i'

nonnullis ex fratribus nostris eiusdem '" "™

Ecclesiae Romanae cardinalibus, el aliis

archie|)iscop:s et c|>iscopis diversorum

locoruni, praemissis omnibus lalis de

verbo ad verbum, el palenler exposilis,

dileclus filius Berardus Raynaldi Acursii

communis eiusdem civiialis capilaneorum

et parlis Guelforum de Florentia, et An-

gelus Fogliarini praedictorum comilum

capilaneorum et parlis Gibellinae syndici,

procuralores el nunlii babenles ab eis ad

hoc piena mandala, quorum lenores se-

riatim iranscribi, et sub bulla nostra

mandavimus annotali, in archivis nostris

eorum originalibus conservandis nomine

praedictorum, a quihus mandalum ba-

bebant, praemissa omnia et singula ho-

mologaverunl el acceptaverunl expresse,

promillenles sibi ad invicem , el laclis

corporaliler sacrosanctis Evangeliis, in ani-

mabus suis, el illorum ,
quorum eranl

syndici seu procuralores praeslilo iura-

mento firmantes perpetuo pacem praedi-

clam, el omnia et singula, quae superius

sunt expressa, inviolabiliter observare,

nec c.onira ipsa vel ipsorum aliquod per

se, vel per alium, publice vel occulte ullo

unquam tempore vel modo venire.

Arlum Florentiae supra liliis Arni iuxta

Ponlem qui vulgariter dicitur Robaconti,

quarto idus iulii, ponlificaius nostri anno

secundo.

Dal. die 12 iulii 1273, ponlif. anno u.

An.C. 1275

11?; par-

VII.

Cunlra chri^lianos ad ritian iudaicuìH

transeunle$ , iudaeosque conversos re-

iudaizantes vel chrislianns ad eorum

riium iììdticenles.

Gregorius episcopus servus servorom Dei, dilectis

flliis fratribus Fraedicatornm et Minorum

ordinuin, inquisitoribas haereticae pravitatis,
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anctoritate Sedis Apostolicae depntatis, et in

posterom deputandis, talutem et apostolicam

benedictionem.

Turl)ato corde audivimiis et narravi-

niMS eie. (Reliqiia concordanl omnino

cum alia huius generh coustilulione Cle-

menlìs /F, incipien. Turbalo corde, num.

XXIII, lom. Ili, pag. 786).

Dal. Lugduni kal. marlii, ponlifìcaliis

Doslri anno ii.

Dal. die 1 marlii iìH, ponlif. anno ii.

Vili.

De ledila Michaelis Palaeologi Graecorum

iviperatoris ad obedientiam Romani

Ponlificis, et de unione Ecclesiae Graecae

cum Latina.

SUMMARIUM

i. Exullal hic Pont, cum loto cene. Lugdu-

iieiise ile reditu Michaelis Palaeologi Grae-

curum iniperaloris ad iinitatem S. R. E.